
И   З   В   Е   Ш   Т   А   Ј 

ОД ОДДЕЛЕНСКИ СОВЕТ ЗА ПРВО ПОЛУГОДИЕ ОД УЧЕБНАТА 2024/25 ГОД. 

 I  (прво) одд. 

македонски наставен јазик 

 
                                  Вкупно 59                                                                             Вкупно 385      Просек   7 

 

Турски наставен јазик                                             

   
                      Вкупно 71                                                                                  Вкупно 1615   Просек  23 

Учениците се описно оценети. 
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 II(второ) одд. 

македонски наставен јазик 

 
                          Вкупно 46                                                                                           Просек 2 

Неоценети: Јован Алексов и Николија Постолова 

 

Турски наставен јазик 

 
 Вкупно 70                                                                            Вкупно 366       Просек 5 

 

Придојдени: Ајас Усеинов, Нур Шабанова 
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III (трето )одд. 

македонски наставен јазик 

 
                                             Вкупно 67                                                                            Просек 3 

Турски наставен јазик 

 
         Вкупно 72                                                                                                           Вкупно    691    Просек  10 

         Ученици со повеќе од 10 неоправдани изостаноци: 

Арда Алиов -22; Сали Алиов – 13; Кјмет Алиов – 14; Шабан Амедов – 34; Азем Ариф – 14; Беркај Демир – 22; Усеин Јашаров – 21; Ерај 

Мумин – 11; Ефе Мустафов – 24; Мухамед Омеров – 14. 
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IV (четврто) одд. 

Македонски наставен јазик 

 

 
                            Вкупно 60                                                                                              Просек 3 

 

    Турски наставен јазик 

 
                                           Вкупно 69                                                                                                         Просек 14 

 Неоценети ученици (име и презиме) и причина: Реџеп Амедов, Авин Амедова , Ердем Бекиров, Самир Реџепов– придојдени ученици 
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   V  (петто) одделение  

   Македонски наставен јазик 

 
          Вкупно 53                                                                                                          Просек 11 

Испишани ученици: Лаура Блажевски 

 

Турски наставен јазик 

 
            Вкупно 44                                                                                  Вкупно 726    Просек 17 

  Ученици со повеќе од 10 неоправдани изостаноци: Чинар Усинов – 14; Салихџан Османов – 52; Енес Демиров – 21; Фатиме Асанова – 13. 

   Испишани ученици: Хафсанур Мемедова 

   Придојдени ученици:  

Чинар Усеинов, Чинар Садилов, Салиџан Османов. 
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   Одделение:  VI 

   македонски наставен јазик 

 
                                 вкупно-79                                                                            Вкупно:485              Просек:6   

 

      Турски наставен јазик                                                                                                   

 
                                  вкупно-82                                                            Вкупно изостаноци:2444                     Просек:  32 

Број на описно оценети ученици:68 

Неоценети ученици :14 

УЧЕНИЦИТЕ ВО ПРВОТО ТРИМЕСЕЧЈЕ СЕ ОПИСНО ОЦЕНЕТИ. 

6-5Испишани ученици: Амин Абдулов. ДПИ: Мерт Шаинов, Ѓозде Јајова 
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6-6Азил: Џесур Алиев, Дујгу Рушидова, Ејуп Салиов ДПИ: Фикрет Мемедов, Нафије Османова, Епсун Усеинов, Емир Феизов 

6-7 ДПИ:Самет Сулејман 

 

 

Педагошки мерки: 

6-5Салих Асанов УО,Укор; Назли Ибишева УО,Укор; Емир Исмаилов УО,Укор; Нурѓул Алиова УО,ПО, Укор, Нам.пов.на добро; 

Нурије Амедова УО,ПО, Укор, Нам.пов.на добро; Мирач Демиров УО,ПО, Укор,Нам.пов.на добро; Саакине Демирова УО,ПО, 

Укор, Нам.пов.на добро; Тархан Лиманов УО,ПО,Укор;Нам.пов.на добро; Миџафер Лиманова УО,ПО, Укор; Сумерја Мемедова 

УО,ПО, Укор, Нам.пов.на добро; Уур Онук УО,ПО, Укор, Нам.пов,на добро; Демирали Феизов УО,ПО, Укор, Нам.пов.на добро; 

Јонус Назифов УО,ПО, Укор, Нам.пов.на добро; Осман Јашаров УО,ПО, Укор; Јесим АмедоваУО,ПО, Берат Лиманов: УО, ПО. 

 6-6 Гоктан Демирша УО, ПО, Укор, Нам.повед.на добро; Исинов Ферус УО,ПО; Инџи Исмаили УО. 

 6-7Анифе Амедова УО,ПО,Укор;Арда Мемедов УО,ПО,Укор;Јлдз Селимова УО,ПО,Укор; Назмије Џаферова УО,ПО,Укор; 

Хулија Џаферова УО,ПО,Укор; Емир Мемедов: УО,ПО, Укор;Јасин Абдиов УО,ПО,Укор; Хурем Усеинова УО,ПО,Укор;Берат 

Феизов УО,ПО, Укор 

 

 

 

 

 

 

 

 

28

24

24

9

0 5 10 15 20 25 30

Усна опомена

Писмена опомена

Укор

Намалено поведение

Педагошки мерки



Одделение:  VII 

македонски наставен јазик 

 
                                   вкупно- 71                                                                            Вкупно: 1222        Просек: 17 
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Ученици со три и повеќе слаби оценки 

7-1 Ѓултен Арифова 4, Андреа Атанасова 3;   7-2 Јован Јованов-6, Игор Глигоров-5, Семих Агушев-5, Христијан Георгиев-5, Арас 

зурнаџиев-5, Александар Алексов 7-3 Матеј Лазаров-3 

Придојдени ученици: Ѓултен Арифова 7-1, Ружица Јованова 7-2, Давид Атанасов 7-3, Михаела Посотлова 7-4 

Испишани ученици: Стефанија Стефанова 7-2 

Педагошки мерки: Александар Илиев 7-1 УО, 7-2:Осман ЈашаровУО,ПО, Семих Агушев УО,ПО, Христијан Георгиев УО,ПО. 

 

Одделение:  VII (турски наставен јазик) 

 

 
 

                  Вкупно 78                                                                                          Вкупно 1765     Просек 23  
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 Ученици со три и повеќе слаби оценки 

7-5 Емир Алиов-6, Еркан Алиов-5,Бариш Зекир-7, Асан Ибраим-7, Амир Ибраимов-8, Ерден Исмаилов-7, 

7-6 Феим Исинов-8, Назиф Алиов-6, Али Кемал Рамковски-5, Сулељман Мехмед Гулен-5, Арслан Саваш-4, Дервиш 

Бурак-4, Емир Мустафа-3, Омеров Фуркан-3, Илајда Шерифова-3 

7-7 Ердем Бекиров-8, Терхан Садилов-6, Јашар Усинов-5, Угур Џаферов-5, Мемет Демиров-4, Ефе Адемов-3 

Али Алтај-3, Саваш Арсланов-3, Емир Асан-3, Ислам Сејдулов-3.       
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 Забелешка 

            VII-5 Педагошки мерки: Ердем Исмаил УО, ПО,Укор; Асан Ибраим УО,ПО,Укор;Бариш Зекир-УО,ПО, Укор 

            VII-6 Испишани: Ердем Ибраимов 

            Педагошки мерки: Исинов Феим(УО,ПО, Укор, Нам.пов.на добро), Алиов Назиф (УО,ПО). 

            VII-7Педагошки мерки: Ердем Бекиров(УО,ПО), Озај Муратов(УО,ПО), Тархан Садилов(УО), Мемет Демиров(УО),Угур                    

Џаферов (УО) 
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Одделение:  VIII  

македонски наставен јазик 

                                                               

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 вкупно- 46                                                                                          Вкупно 452     Просек 10 

                                                                                                                                            
  Ученици со негативни оценки:8-1 Габриела Мицева-8, Ангел Ефтимов-3, Алперен Османов-3; 8-3 Екрем Демиров-6, Благоја Тамаќаров-3 

  Придојдени:Звонко Чачаров7-2, 

  Испишани: Леонид Лефков 7-1, Благоја Блажев 

  Педагошки мерки: 7-3 Ѓорѓе Василев ПО, Екрем Демиров ПО(насилно однесување) 
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     Одделение:  VIII (турски наставен јазик) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

                     вкупно- 54                                                                                       Вкупно 969    Просек 17                             

           
 

8-4Ертан Садилов-3, Харун Мустафов-4, 8-5 Гунур Еминова-3, Назан Јусуфов-4, Есенгул Усеинова-3;8-6 Муталиб Мемедов-3, Мерт 

Асанов-3, Мемет Јашаров-3, Петек Јашарова-4, Назифе Алиова-4, Ферун Јусуфов-5 

Педагошки мерки:8-4 Харун Мустафов УО,ПО,Укор;Ертан Садилов УО,ПО, Озан МустафовУО,ПО; Џафер ШерифУО, Фетије Назифова УО, 

Зела Мемедова УО, Енсар Демиров УО. 8-6 Ефе Асан УО,ПО; Ферум Јусуфов УО, ПО. 
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   Одделение:  IX  

   македонски наставен јазик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

                   вкупно- 53                                                                                              Вкупно 1116      Просек 22 
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Ученици со три и повеќе негативни оценки 

9-1 Сара Мицева-3, Огнен Петрушевски-3 

Неоценет Живко Иванов  
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   Одделение:  IX  

   Турски наставен јазик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                        

 

 

 
                           Вкупно-60                                                                            Вкупно 934        Просек 16 
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    Ученици со 3 и повеќе негативни оценки: 

    9-5 Неше Бекирова-5, Еда Демирова-3, Фидан Демирова-4;9-7 Арда Керимов-3 

Педагошки мерки: 9-4 Мумине Мустафова УО; Миљаим Усинов УО,ПО, Укор 9-6Дефне Арифова УО, Алвин СалиевУО,ПО; 

Еѓехан Шабанов УО,ПО; Ајлин Шабанова УО; 9-7 Срач Мемедов УО; Идел Амедова УО.  

Азил: Срач Мемедов 

                                                                                                                                                                

 

 
 

  

 

 

Одделенски совети 14 и 15 јануари 2025                                                                                      Наставнички 17 јануари 2025 

                                                                                                                                         ПЕДАГОШКО-ПСИХОЛОШКА СЛУЖБА 
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